

# **Stickersviborg ApS**

**Blytækkervej 3  
8800 Viborg**

**CVR-nr. 36 53 87 24**

**Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 18. november 2019

---

Esben Møller Skougaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Noter til årsrapporten	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Stickersviborg ApS  
Blytækkervej 3  
8800 Viborg

CVR-nr.: 36 53 87 24

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Hjemsted: Viborg

### Direktion

Michael Sigaard, direktør

### Pengeinstitut

Jyske Bank  
Sct. Mathias Gade 21  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i produktion af grafiske tryksager.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 123.233, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 148.177.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>161.665</b>	<b>62</b>
Finansielle indtægter	1	2.339	3
Finansielle omkostninger		<u>-6.033</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>157.971</b>	<b>65</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-34.738</u>	<u>-14</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>123.233</u></b>	<b><u>51</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		98.000	50
Ekstraordinært udbytte		26.000	0
Overført resultat		<u>-767</u>	<u>1</u>
		<b><u>123.233</u></b>	<b><u>51</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.758	5
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		122.033	51
Andre tilgodehavender		0	32
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>1</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>129.791</b></u>	<u><b>89</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>92.799</b></u>	<u><b>38</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>222.590</b></u>	<u><b>127</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>222.590</b></u></u>	<u><u><b>127</b></u></u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		177	1
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>98.000</u>	<u>50</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>148.177</u></b>	<b><u>101</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	4
Skyldigt sambeskatningsbidrag		34.738	14
Anden gæld		<u>39.675</u>	<u>8</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>74.413</u></b>	<b><u>26</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>74.413</u></b>	<b><u>26</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>222.590</u></b>	<b><u>127</u></b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.520	1
Andre finansielle indtægter	819	2
	<u>2.339</u>	<u>3</u>

<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Sambeskatningsbidrag	34.738	14
	<u>34.738</u>	<u>14</u>

### 3 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordi- nært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	944	50.000	0	100.944
Betalt ordinært udbytte	0	0	-50.000	-26.000	-76.000
Årets resultat	0	-767	98.000	26.000	123.233
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<u>50.000</u>	<u>177</u>	<u>98.000</u>	<u>0</u>	<u>148.177</u>

### 4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TM-Allround ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2015 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.